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NOTAT 
 

TIL:  Formannskapet i Trondheim 

FRA:  Anne-Lise Bratsberg, Idrettsrådet i Trondheim 

EMNE: Støtte til isidrettene 

KOPI:  Styret IRT, IF-enheten, kommunaldirektør, TrIK, ishockey, skøyter, bandy 

 

 

FORESPØRSEL TIL FORMANNSKAPET OM STØTTE TIL ISIDRETTENE 

Bakgrunn 

Idrettsrådet er svært fornøyde med formannskapet i Trondheim sin beslutning i møtet 19. mai om å 
bevilge 200 000 kr til kjøp av halltid. Dette forventer idrettsrådet er en særdeles viktig beslutning 
med stor virkning for hallidrettene.  

Idrettene som bruker ishallene har også behov for tilgang til tid i sine idrettsanlegg. Dette gjelder 
ishockey, kunstløp, lengdeløp og kortbane. Disse idrettene har mista noe idrettstid fordelt via 
ishallfordelinga i ishallene. Normalt kjøper disse idrettene mye tid i tillegg til det de får fordelt via 
ishallfordelinga, og det gjelder særlig på sommer. I disse idrettene vil de som satser bruke tid på 
sommeren til å komme seg på is enten ved å kjøpe tid i anlegg i Norge eller på is ved internasjonale 
anlegg. Med Utenriksdepartementets reiserestriksjoner er utenlandsopphold ikke mulig denne 
sommeren. Kunstløpere bruker sommeren til å øve inn nye konkurranseprogram som skal brukes 
kommende sesong. Treningssamlinger på is er like viktig for disse idrettene som treningssamlinger 
for fotball i Spania midt på vinteren. Et aktivitetstilbud i regi isidrettene i samsvar med 
formannskapsvedtaket FO 0092/20 forutsetter tilgang på istid også.  

Videre er idrettsrådet kjent med at Dalgård ishall ikke har teknisk utrustning som gjør den egna for 
sommeråpning. På Leangen er anlegget dels i bruk som beredskapslager for koronautstyr samt at 
det må gjøres tiltak på kjøleanlegget.  

Idrettsrådet vil også gjøre formannskapet oppmerksom på en henvendelse fra Bandyforbundet som 
redegjør for at uteisen på Leangen ikke svarer til de kravene den skal ha for bandykonkurranser.  

Forslag fra idrettsrådet 

Bevilge 100 000 kr ekstra som kan brukes til kjøp av tilleggstid fra 1. juni til 16. august som fordeles 
til berørte idretter i samsvar med fordelingen som legges til grunn i ishallfordelingen. Dersom det 
ikke er mulig å få åpna ishaller i Trondheim før til høsten, ber vi om at bevilga midler kan brukes til å 
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kjøpe tid ved anlegg i Norge som er åpne slik at utøverne i idrettene får nødvendig istrening før 
sesongoppstart. 

Begrunnelse 

Kjøpet vil kompensere noe for tapt treningstid fra 13. mars til 31. mai, videre vil løsningen også 
være med og behandle de ulike idrettene som bruker de kommunale anleggene likt og mer 
rettferdig. Det er fra idrettsrådets side viktig å ikke forfordele en type idrettsaktivitet fra politisk 
hold. 

 

 

 


